
江西省港航物流发展集团有限公司办公用品定点

服务项目询比采购公告

1.采购条件

本次采购项目为江西省港航物流发展集团有限公司办公用品定点服务项目，

项目业主为江西省港航物流发展集团有限公司，资金已落实，采购人为服务江西

省港航物流发展集团有限公司，项目已具备采购条件，现对本项目进行公开询比

采购。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

为做好港发集团总部及九江分部日常办公用品采购工作，提高采购工作效率，

现拟在九江地区选择一家具有相应资质、具有一定规模的办公用品定点服务供应

商。

2.2 计划服务周期

本项目计划服务周期为 1 年，计划开始时间为 2025 年 1 月，具体时间以合

同约定为准。

2.3 采购内容

按月为港发集团总部及九江分部按需供应各类办公用品，主要物品包括但不

限于：

序号 名称 规格

1 中性笔

2 中性笔芯

3 A4 复印纸 70 克*8 包

4 A3 复印纸 70 克*4 包

5 透明胶带

6 回形针

7 订书钉



8 厚订书钉

9 黑皮记事本

10 软抄本厚

11 软抄本薄

12 文件袋

13 文件夹

14 练习本

15 抽杆夹

16 27A 电池

17 胶水

18 文件套

19 剪刀

20 电池 5#

21 电池 7#

22 美工刀

23 美工刀片

24 插线板

25 文件栏

26 拉链袋 A4

27 印油

28 印台

29 印台



30 计算器

31 计算器

32 电话机

33 记号笔 黑色粗头

34 资料册 30 页

35 资料册 60 页

36 资料册 80 页

37 资料册 100 页

38 橡皮 4B

39 橡皮擦 小

40 翻页笔

41 皮筋

42 荣誉证书

43 鼠标

44 订书钉

45 原子油

46 便利贴

47 考勤机

48 电源插座

49 快劳夹

50 档案盒

51 证件卡



52 固体胶

53 圆珠笔

54 白板笔

55 记号笔

56 铅笔

57 修正带

58 直尺 50CM

59 切纸机

60 长尾夹 1#

61 长尾夹 2#

62 长尾夹 3#

63 长尾夹 4#

64 长尾夹 5#

65 文件座

66 粉红 A4 纸 100 张/包

67 光敏印油 10ml

68 光敏印油 10ml

69 笔筒

70 抽杆夹小

71 抽杆夹中

72 抽杆夹大

73 订书机



74 国旗 4 号

75 党旗 4 号

76 会议记录本 18k

77 插线板 3 米

78 插线板 5 米

79 插线板 1.8 米

80 插线板 多孔 3 米

81 插线板 多孔 5 米

82 A4 板夹

83 杀虫剂

84 电蚊液 一瓶液+1 个头

85 电蚊液 40 夜/瓶

86 海绵拖把 24cm

87 海绵拖把 38cm

88 橡胶手套 牛筋

89 抹布 40*60

90 抹布 30*70cm

91 兰水桶 大

92 垃圾袋 45*55

93 强光电筒

94 电水壶

95 开水瓶



96 牙刷 硬毛（大头）

97 杯刷 长柄杯刷+迷你尼龙刷

98 油漆刷 1 寸

99 粘鼠板 30cm*21cm

100 粘蝇纸 25cm* 18.5cm

101 木质手把塑料扫把 硬毛

102 不锈钢手把塑料扫把 软毛

103 铁簸箕
高 70cm 前口宽

29cm ，后口宽 21cm

104 棉拖把 纯棉吸水 .棉布条

105 T 字型地拖 40cm

106 T 字型地拖 60cm

107 T 字型地拖 80cm

108 地面水刮

109 厕所弯头刷

110 长柄圆头马桶刷

111 超细纤维毛巾（抹布） 40cm*60cm

112 纯棉毛巾 成分 100%棉;规格 78cm*34cm

113 无芯卫生卷纸 3 层* 140g* 12 卷* 1 提

114 盒装抽纸 1 提三盒，规格

115 袋装抽纸
2 层，200 抽，1 提 6 包



116 洗洁精 1.5kg/瓶 ，清新柠檬

117 洗手液 500g/瓶

118 抗菌洗手液无色无味 500g/瓶 ，食品行业使用

119 洗衣粉 2.68 千克/袋

120 肥皂 242 克/块

121 肥皂 202 克*2 支装

122 厨房重油烟清 500g/瓶

123 一次性纸杯 206ml 50 支/包

124 PE 保鲜膜 30cm*30m/卷

125 黑色垃圾袋 850*950mm

126 小垃圾袋 50cm*60cm ，50 支/ 卷

127 圆形带压圈垃圾桶 直径 23cm；高 25cm

128 钢丝球 大号 30g/个

129 木柄平头铁锹 普通

130 木柄尖头铁锹 普通

131 自封袋（白色透明） 160mm*240mm 7.3

132 自封袋（白色透明） 180mm*250mm 8 号

133 自封袋（白色透明） 200mm*280mm 9 号

134 自封袋（白色透明） 200mm300mm9. 1

135 自封袋（白色透明） 340mm*450mm 12

136 碱性电池 27A 12 伏



137
柯美 C226 耗材

TN223 黑色

138 TN223 彩色

139 柯美 7223i 耗材 TN226 黑色

140 惠普 TK2606SDW 耗材 HP1580A

141
惠普 M227d 耗材

HP230A 带芯片粉盒

142 HP232A 带芯片鼓架

143
惠普 M203d 耗材

HP230A 带芯片粉盒

144 HP232A 带芯片鼓架

145
惠普 M203dw 耗材

HP230A 带芯片粉盒

146 HP232A 带芯片鼓架

147 惠普 P1108 耗材 HP1108 粉盒

148
爱普生 L4169 耗材

L4169 墨水黑色

149 L4169 墨水彩色

150 惠普 M1105MFP 耗材 HP12A 粉盒

2.4 服务要求

供应商须在采购人订单下达后一周内（时限自定）将物资送至指定地点（地

点自定）

3.供应商资格要求

3.1 响应供应商须具备独立法人资格，持有效营业执照、基本账户开户许可

证，具有独立承担民事责任的能力。

3.2 供应商不少于两家办公用品品牌授权。

3.3 供应商近 3年不少于两次（指 2022 年 1 月 1 日至采购公告发布之日止，

下同）企事业单位合作证明



3.4 供应商地点应位于江西省九江市。

3.5 响应供应商被“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）

列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的或在国家企业信用信息公

示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的，不得

参与本项目的报价活动；

3.6 供应商不得存在下列情形之一：

（1）被依法暂停或者取消投标资格；

（2）被责令停产停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（4）在近三年内供应商或其法定代表人、委托代理人（如有）、拟委任的项

目负责人有行贿犯罪行为的；

（5）被江西省交通运输厅及其上级单位取消在江西省内的投标资格或禁止

进入江西省水运建设市场且处于有效期内。

（6）法律法规规定的其他情形。

（7）本次采购不接受联合体响应。

4.技术成果经济补偿

本次采购对未中选人响应文件中的技术成果不给予经济补偿。

5.采购文件的获取

凡有意参加本次采购活动的供应商，请于2025年1月6日至2025年1月14日9

时30分登录江西省国有企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com/）或

精彩纵横云采购平台（https://www.yingcaicheng.com）公告查看页面点击“立

即参与”，在网上获取电子采购文件及其它资料，未获取电子采购文件及其他材

料的不能参与本项目的响应活动。

6.响应文件的递交及相关事宜

6.1 采购人不组织工程现场踏勘和召开投标预备会。

6.2 响应截止时间和开标时间为 2025 年 1 月 14 日 10:30（北京时间）。

6.3 响应文件递交地点和开标地点：供应商必须在响应截止时间前将加盖电

子 签 章 的 加 密 电 子 响 应 文 件 上 传 至 精 彩 纵 横 云 采 购 平 台

（https://www.yingcaicheng.com），否则视为无效响应。



7.发布公告的媒介

本 次 询 比 采 购 公 告 同 时 在 江 西 省 国 有 企 业 采 购 交 易 服 务 平 台

（ http://www.jxgqcg.com/ ）、 江 西 省 港 口 集 团 有 限 公 司

（http://www.jxsgkjt.com）网站上发布。

8.其他

（1）本项目采取全流程电子化的方式。

（2）未注册的供应商须先完成注册登记并通过审核，如已进行注册则直接

网上报名后下载采购文件。

（3）供应商进行投标需要提前办理 CA 数字证书（仅下载采购文件电子版不

需要办理 CA 数字证书，只需注册审核通过即可，上传响应文件时需要启用 CA

数字证书）。

（4）精彩纵横云采购平台支持两种 CA 数字证书，即：实体 CA、移动 CA，

供应商根据实际情况按需办理。在精彩纵横云采购平台已办理且还在有效期的

CA 数字证书的供应商，无需重新办理，可直接参与项目的响应活动。

（5）以上手续必须在采购文件获取期内完成，因未及时办理注册审核手续、

CA 数字证书影响参与投标的，责任自负。

（6）供应商可在线查看变更公告。

（7）电子响应文件编制须使用精彩纵横云采购平台响应文件制作软件，投

标工具（含驱动）可在精彩纵横云采购平台任意页面右侧“投标客户端”点击下

载。

（ 8 ） 未 按 要 求 将 电 子 响 应 文 件 上 传 至 精 彩 纵 横 云 采 购 平 台

（https://www.yingcaicheng.com）的供应商，视为未提交有效的响应文件，后

果由供应商自行承担。

（9）全流程电子化相关问题可拨打咨询电话：400-8566-100（注册咨询电

话，晚上 21：00 前）或咨询在线客服（QQ：2307583988、811028657、3132922569）。

9.联系方式

采购人：江西省港航物流发展集团有限公司

地址：江西省九江市经开区九瑞大道 388 号九江航运交易中心 2号楼 20 楼

邮编：332000



联系人：彭先生

电话：0792-8595656

邮箱：pengzy@jxsgfjt.com

2025 年 1 月 6 日



附表 1：资格审查条件（资质最低要求）

资质等级要求

所有标段供应商应同时具备以下条件：

1. 具备独立法人资格，具有有效的营业执照。

2. 具备不少于两家办公用品品牌授权。

3. 履行合同所必须的人员及设备和专业技术能力承诺函。

附表 2：资格审查条件（业绩最低要求）

业绩要求

近 3年内（指 2021 年 1 月 1 日至发布公告的前一日，下同），供应商至少承接过

二个向企事业单位服务的项目业绩，项目业绩以合同签订时间为准。

附表 3：资格审查条件（信誉最低要求）

信誉要求

（1）未被江西省交通运输厅及其上级单位取消在江西省内的投标资格或禁止进入江

西省水运建设市场且处于有效期内。

（2）未被责令停业、暂扣或者吊销执照、或吊销许可证。

（3）未进入清算程序，或被宣告破产，或存在其他丧失履约能力的情形。

（4）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重

违法失信企业名单。

（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被

执行人名单。

（6）供应商及其法定代表人、委托代理人（如有）在近 3年内（指 2021 年 1 月 1

日至采购公告发布前 1日，下同）无行贿犯罪记录。

附表 4：资格审查条件（项目负责人最低要求）

人员要求

无

附表 5：其他要求

其他要求



无


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	2.1项目概况
	2.2计划服务周期
	2.3采购内容

	3.供应商资格要求
	4.技术成果经济补偿
	5.采购文件的获取
	6.响应文件的递交及相关事宜
	7.发布公告的媒介
	8.其他
	附表2：资格审查条件（业绩最低要求）
	附表3：资格审查条件（信誉最低要求）
	附表4：资格审查条件（项目负责人最低要求）
	附表5：其他要求

